
План јавних набавки за 2017. годину 
ОШ ''Љуба Ненадовић''

Обухвата: Датум усвајања:

План јавних набавки 26.1.2017.

Измена број: 665-XXXI-2-11 26.6.2017.
Измена број: 1176-XXXIV-2-4, 2.10.2017.

Укупно

Оквирни датумПроцењена вредност 
без  ПДВ-а 

Предмет набавке Врста поступка

покретања 
поступка

закључења 
уговора

Рб

извршења 
уговора

13.785.155

добра 3.265.155

1.1.1 4/2017 5/2017поступак јавне набавке мале вредности 5/2018Електрична енергија 1458350

1.1.2 7/2017 8/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2018Храна за боравак 1258330

Измена број: 665-XXXI-2-11; усвојена: 26.6.2017.; план: План јавних набавки од 26.1.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена Плана јавних набавки се врши због измене финансијског плана наручиоца.

1.1.3 7/2017 7/2017поступак јавне набавке мале вредности 8/2017Набавка пројектора 548475

Измена број: 665-XXXI-2-11; усвојена: 26.6.2017.; план: План јавних набавки од 26.1.2017.; поступак: ДОДАТ
Образложење: Измена Плана јавних набавки се врши због измене финансијског плана наручиоца.

услуге 10.520.000

1.2.1 6/2017 9/2017отворени поступак 10/2017Екскурзија ученика 2920000

1.2.2 6/2017 9/2017отворени поступак 5/2018Настава у природи ученика 6500000

1.2.3 9/2017 10/2017поступак јавне набавке мале вредности 10/2018Физичко обезбеђење 1100000

Измена број: 1176-XXXIV-2-4,; усвојена: 2.10.2017.; план: План јавних набавки од 26.1.2017.; поступак: ИЗМЕЊЕН
Образложење: Измена Плана јавних набавки извршена је због повећања броја извршилаца услуге обезбеђења.

Страна 1 од 2Датум штампе: 6.10.2017. Апликација Управе за јавне набавке 



Место и датум:
М.П.

Весна Блажевић Лужајић

Овлашћено лице:

Весна Блажевић Лужајић

Одговорно лице:
_______________________________

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ИЗМЕНЕ ПЛАНА

Измена број: 665-XXXI-2-11; усвојена: 26.6.2017.; план: План јавних набавки од 26.1.2017.
Измена Плана јавних набавки се врши због измене финансијског плана наручиоца.

Измена број: 1176-XXXIV-2-4,; усвојена: 2.10.2017.; план: План јавних набавки од 26.1.2017.
Измена Плана јавних набавки извршена је због повећања броја извршилаца услуге обезбеђења.

Страна 2 од 2Датум штампе: 6.10.2017. Апликација Управе за јавне набавке 


